8.1.1 Kancelářských prostor ve výši 425,92 Kč m2 / měsíčně,

8.1.2 Skladovacích prostor ve výši 232,93 Kč m2 / měsíčně,

8.1.3 Parkovacích stání ve výši 3.660,25 Kč za jedno Parkovací stání měsíčně

8.1.4 Společné prostory ve výši 425,92 Kč/ m2 / měsíčně,

tedy v celkové výši 2.061.092,97 Kč (slovy: dva miliony šedesát jedna tisíc devadesát 
dva korun českých a devadesát sedm haléřů) měsíčně (nájemné za Kancelářské 
prostory, Skladovací prostory a Parkovací stání dále „Nájemné“). Jedná se o cenu 
konečnou, jejíž výši lze měnit pouze postupem stanoveným v odstavcích 8.3 nebo 8.4 
této Smlouvy.

[...]

Ode Dne zahájení se Nájemce zavazuje měsíčně platit Pronajímateli zálohy na 
Provozní náklady ve výši

9.8.1 Kancelářské prostory: 115 Kč/ m2

9.8.2 Skladovací prostory: 30 Kč/ m2

9.8.3 Parkovací stání: 303 Kč/stání

9.8.4 Společné prostory: 115 Kč/ m2

celkem tedy 536 560,95 Kč (slovy: pět set třicet šest tisíc pět set šedesát korun 
českých a devadesát pět haléřů) měsíčně (dále jen „Záloha“). Jedná se o cenu 
konečnou, jejíž výši lze změnit pouze postupem stanoveným v odstavci 9.9 této 
Smlouvy.

9.9. Pronajímatel je na základě vyúčtování skutečných Provozních nákladů doložených